
UCHWAŁA NR XII/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Mszczonowie do komisji opiniującej wnioski 
o nagrody i stypendia Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, 

kulturalnej, sportowej lub podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby 
społeczności lokalnej gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) oraz § 4 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XXXV/308/21 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów 
Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub 
podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy 
Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 7511), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie wyznacza: 

1. Pana Waldemara Suskiego 

2. Pana Piotra Chyłę 

jako przedstawicieli Rady Miejskiej w Mszczonowie do komisji opiniującej wnioski o nagrody 
i stypendia Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, 
sportowej lub podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności 
lokalnej gminy Mszczonów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany ustawy o samorządzie gminnym opublikowano w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

Id: DF554D87-993E-4778-AC42-8243CD16D775. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/103/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


